
Prefeitura Municipal de Quixete

Re]at6rio de c]assifica¢ao de Pregao Eletr6nico

Relat6rio de classificacao  de licitapfro ptiblica, na modalidade de pregao elettonico, a que se refere o edital n°  0009/2023  do(a)
Prefeitura  Municipal  de Quixefe 07.807.191/000147.

None do Promoter:NonedoComprador: Prefeitura Municipal de Quixeie

Edital thocesso :DatadeIniciodo recebimento de Propostas:DatadeRealizacao: 0009/2023
05/04/2023  as  i7:30
20/04/2023  as 09:00
www.bbmnet.com.brLocal,Pregoeiro responsivel:
Jose Eucimar de Lima

Ao(s) 20 dia(s) do mss de abril do ano de 2023, no enderego eletr6nico www.bbrmet.com.br, nos temos da convocagao de aviso
de  licitacfro,  reuniram-se  o  pregoeiro  Jose  Eucimar  de  Lina  do(a)  Prefeitura  Municipal  de  Quixere  07.807.191/0001-47  para
procederasess5opublicadepregaoeletr6nicocomoobjetivodeadquirirCONTRATA¢AODAPRESTACAODESERVI¢OS
NA  LOCACAO   DE   SOFTWARES   DE  GERENCIAMENTO  E   CONTROLE   DESTINADOS   A   MENUTENCAO   DAS
ATIVIDADES  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRACAO  DO  MUNICIPIO  DE  QUIXERE,  confome  especificap6es  e

oquntidedesdefinidasnoinsrmentoconvocat6rio.
Ap6s  a  etapa  de  lances  foi(ram)  feita(s)   a(s)  analise(s)  de  aceitabilidade  da(s)  proposta(s)  e  iniciada  a  habilitagao  do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificacao(6es) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO :

Lote -  I  -  Diversos

Participa¢ao Licitante -Diferenciado para MEAIPP/COOP (cota 25°/o)

Situacao - Homologado

CPF / CPNJ Licitante DataAIora19/04/202317:02:36 ME-EPP Marca Classiricado Lance RS

A Atwrmo FDASILVA/Licitante1
Sin Diversos Sin

38.583.0

14.769.245/0001-92



ReLat6rio de Vencedores

None do promotor:                           Prefeitura Municipal de Quixeie
None do Comprador:
Edital mrocesso :                                  0009/2023
I)ata de Realizacao:                           2o/o4/2023 as o9 :00
Local:                                                           i.ri4Jlt7. bbmJ.cf com. br
Pregoeiro responsfvel:                      Jose Eucimar de Lima

A AMARO F DA SILVA                   14.769.245/0001-92

Total do Fornecedor 38.583,00

Lote:  I Homologado

Participapao Licitante - Diferenciado para MEAIPP/COOP (cota 25%)
Especifica9ao

CONTRATACAO DA PRESTACAO
DE SERVICOS NA LOCACAO DE
SOFTWARES DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE
CONTRATACAO DA PRESTACAO
DE SERVI¢OS NA LOCA¢AO DE
SOFI`WARES DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE
cor`ITRATACAo DA pRESTACAo
DE SERVICOS NA LOCACAO DE
SOFTWARES DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE
CONTRATACA0 DA PRESTACAO
DE SERVI¢OS NA LOCACA0 DE
SOFTWARES DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE

Unidade                  Qtd                Valor unitario               Valor Total

Mss                         9,00

Mss                         9,00

Mss                         9,00

Mss                         9,00

I.963 ,000000                17. 667,000000

705 ,000000                  6.345 ,000000

721,000000                  6.489,000000

898,000000                 8.082,000000

Lance

38.583,00

38.583,00

38.583.00

38.583,00



Prefeitura Municipal de Quixer6
Termo de Adjudicapao de Processo Licitatorio

Pregao Eletr6nico N° 0009/2023

Lima,  no  uso  das  atribui96es

legislapao vigente (Lei  8666/93  e Lei  10.520/02), a;6s exame e deliberacao do processo administrativo   N°
`Jvr`J  `L:`.e;`,`...`'\J.''  `-r''   ----------  _ ___    ,_+

institui o pregfro em epigrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1 : Diversos.

ParticipacaoLiciante-DiferenciadoparaMREPP/COOP(cota25%)

Empresa: A AMARO F DA SILVA.
CNPJ:  14.769.245/0001-92.
Valor Global: 38.583,00.

O(A)  Pregoeiro(a)  da(o)  Prefeitura  Municipal  de  Quixere,  Sr.(a)  Jose  Eucimar  de
ais, c_onfome

Produto/Servico Marca Valor Unithrio Ouantidade

9,ICONTRATACA0 DA PRESTACA0 DE SERVICOS NA LOCACA0 DESOFTWARESDEGERENCIAMENTOECONTROLECONTRATACAODAPRESTACAODESERVICOSNALOCACAODESOFTWARESDEGERENCIAMENTOECONTROLECONTRATA¢AODAPRESTACA0DESERVICOSNALOCACAODESOFTWARESDEGERENCIAMENTOECONTROLECONTRATACAODAPRESTACA0DESERVICOSNALOCACAOI)E pRdpRIA I.963,000000

pR0pRA 705,000000 9,I

pR6pRIA 721,000000 9,I

pRdpRIA 898,OcOOOO 9,I

SOFTWARES DE GERENCIAMENTO E CONTROLE

®



Prefeitura Municipal de Quixer6
Termo de Homologa€ao de Processo Licitat6rio

Pregao Eletr6nico N° 0009/2023

A Autoridnde Competente da(o) Prefeitura Municipal de Quixer6, sr.(a) Nicaele Lima Alves, no uso das atribui¢6es legais, conforme a
legislap5ovigentea,ei8666/93eLei10.520/02),ap6sconstataralegitimidadedosatosprocedimentosecorrecaojuridicadasfases
I;nqt:g£¥a::Xormin#Zrc°Aeod[gan;°rdessf|V€#8Bg!3£¢]¥8;efruAtf3€&;£8a3E[;%6Fnicfife°s°%'£°€£'£Ufc°#°EtrNaiaodi

CONTROLEDESTINADOSAMANUTENCAODASATIVIDADESDASECRETARIADEADMINISTRACAODO
MUN[CIPI0 DE QUIXERE.

RESULTADO:

Lote 1 : Diversos.

Participacao Licitante - Diferenciado para MEAIPP/COOP (cota 25°/o)

Empresa: A AMARO F DA SILVA.
CNPJ:  14.769.245/0001-92.

valor Global: 38.583,00.                                                                                                                                                                                                  tided
Produto/Servico Marca Valor Unitdrio Ouan     a   e            9,I

CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS NA LOCACAO DEsOFrvAREsDEGERENclAMENTOECONTROLE)S8##kA§£33£ii%#EAN°T%EEScE8#CR°oSLgALOCA¢AODECONTRATA¢toDAPRESTACAODESERVICOSNALOCACAODESOFTWARESDEGERENCIAMENTOECONTROLECONTRATA¢AODAPRESTA¢AODESERVICOSNALOCACAODE pR6pRIA I.963,000000

pR6pRIA 705,000000 9,I

pRbpRIA 721,OcOOOO 9.

pR6pRIA 898,000000 9.

SOFTWARES DE GERENCIAMENTO E CONTROLE

QUIXERE, 25 de abril de 2023

®


